ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 31
с.Вертикос

от  12.04.2013 года

7 -е собрание, 3-го созыва

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в МКУ Администрации Вертикосского сельского поселения, при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих  доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

На основании п. 10 ст. 1 Закона Томской области от 15 марта 2013 г. №35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы», в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 3 Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 г. № 557

СОВЕТ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в МКУ Администрации Вертикосского сельского поселения, при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в соответствии с Уставом Вертикосского сельского поселения,  разместить на официальном сайте муниципального образования «Вертикосское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2013 года, но не ранее его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  социально- экономическую комиссию.
Председатель Совета

Вертикосского сельского поселения

О.В.Лемешева

УТВЕРЖДЕН

Решением Совета Вертикосского сельского поселения от 12.04.2013 № 31. Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в МКУ Администрации Вертикосского  сельского поселения, при поступлении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Муниципальные служащие муниципального казенного учреждения Администрации Вертикосского сельского поселения